
uĚsrsrcÝ ÚŘno rrptÁ
|Č: oo255o5o' D|Č: czoo255o5o'

bankovníspojení: Komerční banka Mariánské Lázně a.s., č. ú. 9oo5-4t2o34t/o1oo J.
www.tepla.cz, epodatelna@tepla.cz, fax: 353 176 241;

te|efon: 353 176 220 (ústředna), 353 176 223 (pop|atky, účtárna), 353 776 228 (stavební úřad),
353 776 230 (matr ika) ,353 776 226 (ekonom),353 776 221' (tajemník)

Zápis

z 2, jednání Rady města Tep|á, konaného dne 2. února 20].5

Rada města Tep|á

Přítomni: KareI Hermann, Mart in K|epal,  RSDr. Jaros|av Businský, Roman Vese|ovský

Hosté: Mgr'  Vít Červenka, J i ř ina Růžková

om|uven i :  Mar t in  Čáp

Zahájení jednání rady města (dá|e jen RM) proved| starosta Kare| Hermann' Vyhotovením
zápisu je pověřen tajemník tvÚ vtgr. V. Červenka

Schválení programu rady:

PRo:4 PROT|: o zonŽ|L: o

Program l. jednání rady l9. l . 20l5

i. llontrola úkolů: - Gulabovi - trvá' RůŽkové splněno' Větrovec pt'edáno Dingovi,
Čápovi splněno, místostarostovi projedrrat závady S pal1en dulabou splňěno,
nrístostarostovi jednat s paní ČíŽkovotr trvá

2. Majetkové zá|ežitosti_ pr'edloŽí J. Růžková.
3. Vyhlášení výběrovélro Ťizení - těžba harvestorovou teclrnologií
4. Ceník lesní výroby nrěsta Teplá
5. Záměr prodeje traktoru - lesrrí výroba, Renault - špatný technický stav
6. Protokoly o kontrolách - ZUŠ' ZŠ, MŠ' Peč. sluŽba.
7. Směrnice pro sclrvalování účetrrí závěrky
8. Rozpočtový výhled na.rok 20|5-2019
9, LED osvětlení Popovice
|0.Zprávao činnosti obvodnílro oddělení policie ČR Teplá

. 1 1' Informace _ sdruŽení histor.ickýclr rrrěst
12. Kanrpaň vlajka pro Tibet
B. Žádost o rozšít'ení veř.einého osvětlení na Nové Farmě
14. Různé



Ad 1) Korrtrola úkolťr z minu|ého jednárrí Rady města Teplá

- ťrkol uloŽený Zd. Gulabovi z rninulé rady přesunut na K. Maděriče a je splrrěn, J'

Růžková splněno' J. Větrovec předárro J. Dingovi, M. Cáp splněno, místostarosta M.

Klepal projednal závady se Zd. Gulabou - splněno, místostarostovi jednat s paní Mgr. J.

Čížkovou dále trvá

- RM upozorňuje místostarostu M.Klepala o nutnosti vyrozumět pana Berku o vyřízení
petice

Ad 2) Majetkové zá|eŽiÍosti . Jiřina Růžková předložila RM Zápis z2. jednáni Komise
výstavby a životrrílro prostředí ze dne 2|,1.2015 a26.1.2015' Rada tento zápis bere na vědomí
a roz|rodr4je následovně -

A) Ve věcech prodeiů pozemků:
r. Č;.:osslz014tPoZ
Žádost pana Zdeřka Popoviče o odkoupení části p.p'č. 1I25lI a části p.p.č' 1 184 o výrněře cca
300 m2 a st.p.č. 66 o qfměře 17 Ín2 v k.ú. Heřmanov u Starého Sedla.Komise prodej doporučuje.
Zastupitelstvo na svém 24,zasedáru, které se konalo dne 3,9.2014 nerozhodlo o záměru prodat
pozemky nebo zamítnou jejich prodej.

- RM po projednání povětYuie paní Růžkovou pt,ipravit navrh geometrického plánu
- Hlasovánírady : PRo: 4 PROT|: o ZDRŽEL: o

z. Či.zercnl| tPoz
Žádost Ing. Ludmily Ardalanové o odkoupení části p.p.č. 1I25lI ačásti p.p'č. 1184 o výměře cca
200 m2 v k.ú. Heřmanov u Starého Sedla 'Komise prodej doporučuje.
Zastupitelstvo na svém 24, zaseďání , které se konalo dne 3.9.2014 nerozhodlo o záměru prodat
pozemky nebo zamítnou jejich prodej.

- kM po projednání pověř.uje paní Růžkot,ou ptYipravit nh,rh geometrického plántt
-  H lasovánírady :  PRo: 4 PROT|:  o ZDRŽEL: o

1. Či.sosltzll4tPoz
Zádost manželů Vladimíra Pešuly a Júlie Pešulové o odkoupení části p.p.č. 1 12511 a části p.p.č.
1184 o ýměře cca 300 m2 v k.ú. Heřmanov u Starého Sedla. Komise prodej doporučuje.
Zastupitelswo na svém 24. zasédáru, které se konalo dne 3.9.2014 nerozhodlo o záměru prodat
pozemky nebo zamítnou jejich prodej.

- RM po projednání povětYuje paní Růžkovou ptYipratlit návrh geometrického plánl
H|asováníradv :  PRo: 4 PRoT|:  O ZDRŽEL: o



4.Cj. s821t2014
Žádost manŽelů Helerry KoŽerré a .Iiřího KoŽenélro o odkoupení p.p.č. 312612 o výměře 65 m2
v k'ú. Teplá. Komise doporučuje pozemek neprodat, aby byl zajištěn pěší přístup na p.p.č. 16711 a
ke st.p.č. 20812 v k.ú. Teplá.

- RM po projedrtání souhlasí s nól,t"hent konúse a doporttčtje pozentek neproclat ct
postupuje do jednóní zasÍupi|elsíva městct

H|asovánírady :  PRo:  4 PROTI:  0  ZDRZEL:0

s.cj.s982t2014rPoz
Žádost manŽelů Jaroslava Babeje a Petry Babejové o opra\u a zpřístuprrění p.p.č. 312612vk,ú'
Teplá k jejich domu čp. 153' kteý je součástí st,p,ě,207 a k p.p.č. 16713, Konrise nedoporučqje
opra\u z důvodu ,že pru1ezd by byl nerrroŽný z důvodu Šír'ky pozemku.

- RM po projedndní ul,edenou žádost zanúÍó s ohlecleln na zachovállí pěšího přístu1ltt
-  H|asovánírady :  PRo: 4 PRoT|:  0 ZDRŽEL: o

g.Č;.llzots lPoZ
Žadast MUDr. ondřeje Mareše o odkouperú části p.p.č.20416 o výměře cca2OO0 m2 vk.ú.
Beranovka. Komise prodej rredoporučila. Pozemek je rrrčen k zastavění pro rekreační objekty' Dále
je propaclrtován do konce roku2020 firmě EURAGRI s.r.o. '

. RM po projednání souhlasí s návrllenl konúse a doporučuje pozentek neprodaÍ a posíuptje
do .i ednáni zastupitelshla měsÍa
H|asování rady : PRO :4 PROTI:  0 ZDRZEL:0

7.Cj.129t20t5tPOZ
Žádost Lucie Drabíkové (vlastník st.p,č. 24 , součástí pozenrku je stavba Teplá, čp. 17) o
odkoupení st'p.č. 2612 o výměře I20 m2 a p.p.č. I9l2 o r,yměře 52 m2 v k.ú. Teplá. Komise
doporučuje prodat p.p.č. I9l2 o výrněře 52 m2 , část st.p.č. 2612 o výměře cca 30 rn2 Lucii
Dr.abíkové , část st.p.č.2612 o výrněře cca 40 m2 vlastníkovi domu na st.p.č. 2611, sorrčástí
pozernku je stavba Teplá' čp.18 a část st.p.č. 26lI proďat do podílového spoluvlastnictví o výnrěře
cca 50 m2 vlastníkůrrr domu čp. 17 a čp.i8. Konrise doporučuje nabídnout .Iiřjmu Hodanovi
vlastrríkovi domu čp. 18 část st'p.č. 26lI v k.ú. Teplá.

- RM po projednání souhlasí s doportlčením komi,ye a ukládci paní J,Růžko1l[ vyzvat
,I.Hotlana |1vyjódř"ení se k el,eníuelní koupi př,ednĚtného pozemla,t

-  H|asování rady :  PRo: 4 PROT|:  0 ZDRŽEL: o

Q,Ci.1o3/2olstPOZ
Zádost Petra Tofla (vlastník st.p.č. 22, součástí pozenrku je stavba Klášter čp'26) o odkoupení
části p.p.č. 58711 o ýrněře cca 1000 tn2, části p.p.č.89l2 o ýrrrěře cca 110 nr2 a p.p.č.92 o
r,yměře 52m2. Kornise prodej doporučuje.

- RM po projeclnání pot,ět,uje J. Růžkol,cltt př.ipravením nálu.|,ru geonteÍrickéhrl plóntt
H|asovánírady :



9.Cj.166/201stPOZ
Zádost Ladislava Pinkavy o odkoupení části p.p.č.2|65112 o r,ynrěře cca 2000 m2 pro ýstavbu
rodinného domu. Komise proclej nedoporučuje. Město má 7 pucel pro výstavbu rodirrných donrťr
v Toužimské ulici včetně inŽenýrských sítí.

- RM po projednání souhlasí s návrhent konúse a prodej nedoporučtje a př.ec{kládá do
j edruiní zastttpitelsfua ruěsta

-  Hlasování rady :  PRo: 4 PRoT|:  o ZDRŽEL: o

10.Čj. 167l2015IPoZ
Zádost rrranŽelů oldřicha Popoviče a Michaely Popovičové o odkoupení části st.p.č. 34912 o
qfměře cca 30 m2 v k.ú. Teplá pro výstavbu garáže' Komise prodej doporučuje.

- RM po projednání schl,aluje prodej a pověř"uje J,Růžkollou pt1ípravotl nóv,htt
geomett,ického plónu

- H|asováníradv :  PRo: 4 PROT|:  0 ZDRŽEL: o

1,l.cj.304l201stPoz
Zádost manŽelů Vladislava Kociotka a BoŽeny Kociotkové o odkoupení st.p.č. 34912 o vyměře
cca 30 rn2 v k.ú. Teplá pro výstavbu garáŽe. Komise prodej dopor.učuje.

. RM po projednání schyaltje prodej ct pollěř,t,tje J,Růžkol,ou přípravot,t náw"hu
geontetrického pldnu

- H|asovánírady :  PRo: 4 PRoT|:  o ZDRŽEL: o

12.Cj.r24t201s|POZ
Zádost fimry Bezvěrov o odkoupení p.p.č. 100/1 o výrněře 7672 m2, p.p.č.101 o výrněře 726 m2,
p.p.č. 190 o výměře 2464m2, p.p.č. 191 g výměr'e 367 m2,p.p.č, 24|11 o výměře 8184 m2,
p.p.č. 699 o výměře 90 m2, p.p.č. 700 o výměře 245 n2 v k.ú. Bezvěrov u Teplé. Konrise prodej
doporučila pokud finna EURAGRI , která nrá p.p'č. 190 a p.p'č. 241lI ptopaclrtované, bude
souhlasit s ukončením pachtrr.

- RM po projednání povětYtje J.Růžkoyot11lynlat firmu Běn,ěroll k tonttt, aby předložilct
výsledek jednriní se společností EURAGRI ohledně dohody o ellentuelnínt ukončení
pachtu, po kterém by bylo možn,o rozltodttott| o pt'ocleji ullecleryich pozetttků

- H|asování radv :  PRo: 4 PRoT|:  o ZDRŽEL: o

B) Ve věcech náimů a pachtů:

t,Či.slsltzll4tPoZ
ŽádostViktora Kleina a Petra Kťrrky o úprar,u rrájerr.rr.rí smlour,y na p.p.č' 465 o ýrněře 360 n2 a
46214 o výměře 2734 m2 v k.ú'Mrazov, kde nájerncenr je pan Kleirr, aby na nájemní srnlotrvě byli
uvedeni oba. Kotrrise doporučuje soulrlasit s úpravou nájernní snrlouly .

- RM po projednání pollěřlje J. Růžkovot1 ll1ll,ěšením zánlěru prol,edení změny na nájemní
smloul;ě

-  H|asovánírady :  PRo: 4 PROT|:  o ZDRŽEL: O



2.Čj.35l20|5tPoz
Zádost Sárky Mejstříkové o propachtování části p.p.č.613/1 o výměře 100 nr2 vk.ú. Teplá.
Komise doporučuje propaclrtování pozemku.

- RM po pt,ojednání pověřuje J. Růžkollou D\lěšenítn zóměru propaclilovcjní pozentktt
H|asovánírady :  PRo:  4 PROTI : 0  ZDRZEL :0

1.ČilesnoÉDoZ
Zádost paní Petry Babejové o soulrlas s pronájmem části prostoru , kteý má pronajaý v dorně čp.
237 v Teplé, pro účely kadeřrrictví a solárium. od zárněru ďídit solárium ustoupila, Žadao soulrlas
aby, část pronájrnu uživa|a.Iana Dvorská pro účely pedikury a manikůry. Konrise doporučuje
udělit souhlas.

- RM po projednání sotthlasí s tím, aby čťis| pronťijmu užíyala Jana Dvorská pro účely
pedikůry a manikťtry

H|asování  rady  : PRO :4 PRoT| :0  ZDRŽEL:o

Ad 3) Ve věci týkající se vylrlášení výběrového Ťizeni na těŽbu harvestorovou
technologií informoval lesní lrospodář města .I. Větrovec RM o pr*edloŽení cenové
nabídky k této těŽbě společností HAR-Tecli' S.r.o. zastoupenou osobou Ladislav
Szabó. Dále ve věci uvedl, že těŽba harvestorovou teclrnikou Se z jeho pohledu jeví
jako výlrodnější neŽ vlastní výroba.

- RM po projednóní pověř.ila starosttt tltěstct K. Hennanna k přípravě a vlhlášení
výběrol,ého ř.ízení na dodavatele těžby harllestorovtlu technologií na základě poc]kladťt
od odborného lesního hospodáře ,I. Větrot,ce

H|asování  rady  :  PRo:  4 PRoT l :0  ZDRŽEL:O

Ad 4) Ve věci týkající se předloženélro Ceníku výroby města Teplá pr'edloŽil lesrrí
hospodář J .Větrovec RM jím rravrhovaný ceník Lesní výroby nrěsta Teplá a předrresl
soupis kalamitních škod s tim, Že rozsalr kalarrritníclr škod je v objemtr cca 3.500 rrrj
Ztohoto objemu bylo jiŽ vlastní výrobou zpracováno cca 300 *3. KpředloŽenérnu
ceníku dále RM uvedl, že tento je rozdělen podle rrrnoŽství hrnoty.

RM po projednání s navrlrovarrým Ceníkenr výroby souhlasí'

H|asovánírady :  PRo:  4 PRoT| :o  ZDRŽEL:o

Ad 5) Záměr prodeje traktoru - lesní výroba reg. Zn. K00 50l6, osobní mot. vozidlo
zn. Renault reg. Zn.3Kl 8379



- Lesní hospodár' J. Větrovec předloŽil RM návrh na odepsání uvedeného z důvodu l.
neekonomičnosti jeho údržby či eventuelníclr oprav. Ze stejných důvodů RM navrhuje
odepsání motorového vozidla Renault

- RM po projednání pověřila paní Růžkollott llytvoř,ením záměru kprodeji uvedených
vozidel

-  H|asovánírady :  PRo:4 PRoT|:  o ZDRŽEL: o

Ad 6) Protoko|y o kontro|ách - ZUŠ, ZŠ, Mš, Peč. S|užba

- RM bere no vědomí uvedené protokoly o výsledku veřejnopróvní kontroly 2014 za
příspěvkové organizoce města.

Ad 7) Směrnice pro schva|ování účetní závěrky

- RM se seznómila s obsahem předložené směrnice a tuto joko sprdvnou schvólita

-  H|asovánírady :  PRo: 4 PRoT|:  0 ZDRŽEL: o

Ad 8) Rozpočtový výh|ed na rok zol5-2o19

. RM bere na vědomí rozpočtový výhled města Tepló no období 201.5-201.9

Ad 9 ) LED osvět|ení Popovice

- RM se seznómila s nobídkou firmy SMART LUMEN na pŮlroční bezplatnou revitalizoci
veřejného osvětlenív obci Popovice a s instalocí souhlasí

-  H|asovánírady :  PRo: 4 PRoT|:  o ZDRŽEL: o

Ad 10) Zpráva o činnosti obvodního oddě|ení Po|icie České repub|iky Tep|á za rok201'4

- RM bere na vědomí zpióvu vedoucího ooP Tepló

- Pověřuje tajemníka MÚ a starostu k zajištění schůzky s vedoucím ooP Tepló za účelem
vytvoření podmínek pro zajištěníveřejného pořddku o prevence kriminality



Ad 11) |nformace _ sdružení histor ických měst

RM bere na vědomí ústní informace z proběhlé schťlze SdruženÍ historických měsť a obcí s tím,

že je nutné zvolit zóstupce, který se v budoucnu zúčastní dalších zasedóní, na zókladě čehož
byl zvolen jako zóstupce storosto města Tepló Karel Hermann

H|asování  rady  : PRO :4 PRoT l :o  ZDRŽEL:o

Ad 12) Kampaň v|ajka pro T|BET

RM bere na vědomí žódost o projednóní připojení se k mezinórodní komponi Vlojko pro TIBET

doručený na zdejší úřod společností LUNGTA a rozhodla hlosovóním o tom, že se Městský

úřad Tepló této akce zúčastňovat nebude

H|asovánírady : PRo:  1  PRoT| :3  ZDRŽEL:o

Ad 13) Žádost o rozšířeníveřejného osvět|ení na Nové Farmě

RM projednata žódost občonů obce Novó Farmo o rozšířenÍ veřejného osvěttení na Nové
Farmě, na zókladě které pověřuje pono Mad,ariče a pana Kehrta ke zjištění možnosti a

technických podmínek realizace této žódosti

H|asovánírady : PRO :4 ,PROTI:O ZDRZEL: O

Ad 14) Různé

RM pověřuje tajemníka MÚ V, Červenku k provedení příslušných změn v technických
průkazech a osvědčeních vozidel v majetku města s tím, že se změnilo sídlo Městského úřadu
Tepló na Masarykovo nóm, č,p. 1, dóle pověřuje tojemníka k převodu vozidla Renoult a
troktoru Z 691-1 do depozitní úschovy _ VŠE NA EV\DENC\ MoT V)Z\DEL MÚ M. LÁZNĚ

H|asovánírady : PRO :4 PRoT| :O  ZDRŽEL:o

RM pověřuje paníJ. Růžkovou jednóním s ttajským pozemkovým úřadem pro Karlovarský kraj

se sídlem v Chebu o souhlasí se stanoviskem, které bylo paní Růžkovou ve věci zohójení

komplexních pozemkových úprav v k.ú, Bohuslav u Poutnova Vypracovúno a pověřuje storostu
města Karlo Hermanna podpisem předmětného stanovisko

H|asovánírady : PRO :4 PROTI :O ZDRŽEL:  o



RM schvoluje joko stovební dozor na rekonstrukci topného systému v MŠ Tepló osobu Josefa
Vojtěchovského

H|asování rady : PRO :4 PROTI : 0 ZDRZEL: O

RM bere na vědomískutečnost, že na svém 1. Zasedání RM dne L9'L.zo15 projednala žádost

Lukáše Juránka o propachtování pozemků v k.ú. Mrázov Beranovka, Pěkovice . pozemky má
pronajaté f irma EURAGR| a v k.ú. Rankovice - pozemky má pronajaté pan J i říVese|ovský, kdy
jeho žádost h|asováním v počtu 5 h|asů PROT| propachtovánítuto zamít|a.

Vít Červenko _ tajemník MÚ Tepló

4{1 
"ďZMartin Klepal 

-

starosta místostarosta

t{;'


